Протокол 18-03/2021
расширенного собрания по подведению итогов социально-экономического развития Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2021 год, и планах на 2022 год
Дата проведения: 18.03.2022 год
Время проведения: 12.00 часов
Место проведения: гп Красный Бор ул. Культуры д.62а
Присутствовали:
Канцерев А.В. - глава Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Аксенов Н.И. – глава администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Байкова Е.В.-директор МКУК «Красноборский центр досуга и народного творчества»
Депутаты Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Хон А.К., Нестеренкова Д.Н.
Жители Красноборского городского поселения – 25 человек
Приглашенные лица:
Ким Р. И. - Депутат Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Никольскому одномандатному округу № 16
Повестка дня:
1.Отчет главы Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Канцерева А.В.;
2.Отчет главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Аксенова Н.И.;
3.Отчет директора МКУК «Красноборский центр досуга и народного творчества» Байковой Е.В.;
4.Вопросы жителей поселения.
Выступили:
1.Глава Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Канцерев А.В. с отчетом о результатах совместно проделанной работы с советом депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2021 год.
2.Глава администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Аксенов Н.И. с отчетом по подведению итогов социально-экономического развития за 2021 год и планах на 2022 год.
3.Директор МКУК «Красноборский центр досуга и народного творчества» Байкова Е.В. с отчетом о проделанной работе и проведенных мероприятиях МКУК «Красноборский центр досуга и народного творчества» в сфере культуры, физической культуры и спорта за 2021 год.
4.Слово взял Ким Р. И. - Депутат Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Никольскому одномандатному округу № 16
[bookmark: _GoBack]5. Вопросы жителей поселения: об объектах благоустройства, о пожарах и пожарной безопасности, о ЖКХ, льготах и пенсиях.
Голосование жителей по оценке деятельности органов МСУ: удовлетворительно 18 чел.
Окончание встречи: 13 часов 30 минут.

Глава администрации                                                                                          Н.И.Аксенов